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STOCKHOLMS - DM 

Stockholms Distriktsmästerskap avslutade tävlingssäsongen och 118 entusiastiska tävlingspimplare 
slöt upp under söndagen vid Görväln-badet på Mälaren i Jakobsberg. 

De startande bjöds på ett otroligt häftigt fiske där abborren nappade friskt längs kanterna. 

Aldrig har så mycket fisk dragits på ett DM i Stockholm och kanske överhuvudtaget på en DM-tävling. 

Exempelvis i herr-klassen så var det 52 startande där segrarvikten låg på 23028 g – Anders Lövgren, 
Södertälje SFK. 

Medelvikten per startande var 14,5 kg!! Makalöst! 

Hur som helst så stod det fisk på alla djup, men mest fisk togs det på mellan 2 – 3,5 m där det högre 
snittet ca. 35-40g stod på 3-4 m.  

Däremot var det inga problem att ”hissa upp” fisken en bit från botten och fiska på 1-2 m under isen! 

DM var som sagt ”sista chansen” för många att lyckas tag en plats i SM-truppen 2014 och några tog 
vara på tillfället. 

Distriktsmästare i Stockholm 2013 blev: fr.v.  David Öhman, Täby PF (YHJ), Mats Arnoldsson, 
Stäkets SF (HV), Mikko Paso, Jakobsbergs SFK (ÄHV), Anders Lövgren, Södertälje SFK (H), Inga-
Lill Jonsson, FK Forellen (DV) och Carina Widerberg, Täby PF (D). 
(Saknas på bilden segrare Terrttu Nevalainen, Södertälje SFK (ÄDV) och Ted Åbom, Täby PF 
(ÄHJ).) 

 

Lag-DM gick samtidigt och följande klubblag från Stockholmsdistriktet åker till SM 2014: 

YHJ – Täby PF 

ÄHJ – Täby PF 

Herr – Södertälje SFK (1:a) och Stockholms PF (2:a) 

Dam – Täby PF 

HV – FK Forellen 

DV – FK Forellen 

ÄHV – Stäkets SF 

På bilden FK Forellens HV-lag som är Lag-DM mästare fr.v. Mats Arnoldsson, Lars Sundberg, Börje 
Ohlsson och Hans Enström. 

Fullständig resultatlista på länken nedan: 

http://www.sportfiskeboden.com/docs/Distriktsmästerskapen%202013.xls 

 

http://www.sportfiskeboden.com/docs/Distriktsmästerskapen%202013.xls


De Stockholmare som kvalificerat sig för SM 2014 och hur det gått till ser du i länken nedan: 

http://www.sportfiskeboden.com/docs/Kvalificerade%20till%20SM%20i%20Pimpel%202014.doc 

Nu stundar Svenska Mästerskapen i Grums kommande helg och ett gäng förväntansfulla 
Stockholmare laddar upp för fullt. 

”Det Stockholms-laget hoppas på är att det blir lätt-fiskat med mycket och nappvillig abborre!” 

Skitfiske! 

Micke Boettge, Resultatansvarig Stockholmsdistriktet 
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